

**P. Kornerup Holding ApS**

**CVR-nr. 21001775**

**Hirsevej 7**

**4040 Jyllinge**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Berit Bülow-Kornerup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. Kornerup Holding ApS  
Hirsevej 7  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 21001775  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Bestyrelse**

Berit Bülow-Kornerup

### **Direktion**

Berit Bülow-Kornerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet er handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 41 t.kr. mod et overskud på 57 t.kr. i 2014/15. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.729)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.729)</b>	<b>(9)</b>
Andre finansielle indtægter		85.678	91
Andre finansielle omkostninger		0	(4)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>53.949</b>	<b>78</b>
Skat af ordinært resultat	1	(12.573)	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>41.376</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		(9.224)	7
		<b>41.376</b>	<b>57</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.903.726	4.179
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.903.726</u>	<u>4.179</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>744.750</u>	<u>531</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.648.476</u>	<u>4.710</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.648.476</u></u>	<u><u>4.710</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.444.689	4.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.620.289</b></u>	<u><b>4.629</b></u>
Skyldig selskabsskat		8.012	61
Anden gæld		20.175	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.187</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.187</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.648.476</b></u></u>	<u><u><b>4.710</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.453.913	49.900	4.628.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(9.224)	50.600	41.376
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.444.689</b>	<b>50.600</b>	<b>4.620.289</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	13.012	21
Regulering vedrørende tidligere år	(439)	0
	<u>12.573</u>	<u>21</u>

  

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>